MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 04 de maio de 2018.

R E S O L V E:

                     PORTARIA Nº. 473, DE 04 DE MAIO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) MARCOS EFRAIM PEREIRA, matrícula 47709, do cargo de DIRETOR, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 19 DE ABRIL DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 474, DE 04 DE MAIO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) LILIAN DEBORA DE BRITO, matrícula 47893, do cargo de ASSESSOR, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 23 DE ABRIL DE 2018.

                    PORTARIA Nº. 475, DE 04 DE MAIO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) EDSON ZANIN DA SILVA, matrícula 42045, do cargo de AUXILIAR DE ENFERMAGEM, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 24 DE ABRIL DE 2018.

                    PORTARIA Nº. 476, DE 04 DE MAIO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) VERIDIANA TELES ALVES DA SILVA, matrícula 48943, do cargo de PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BASICA I, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 24 DE ABRIL DE 2018.

                   PORTARIA Nº. 477, DE 04 DE MAIO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) ARLENE BOLONHEZI, matrícula 47672, do cargo de SECRETARIO ADJUNTO, do quadro

de pessoal, retroagindo seus efeitos em 03 DE MAIO DE 2018.